
SR-021-44/10 
PAŃSTWOWA WYśSZA  

PAŃSTWOWA WYśSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       

REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. 074 641 92 00 
 

 
Zarządzenie nr 44/2010  

z dnia 9 listopada 2010 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia księgi procedur dla projektu „Budowa Sali audytoryjnej Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu” Nr UDA-RPDS.07.01.00-02-009/08-00 w ramach 

priorytetu nr 7 „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej na Dolnym Śląsku („Edukacja”) 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013. 

 

  Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4 i art. 98 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 4 i art. 10 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002. r. Nr 76 poz. 694 z późn. zm.), a także § 10 ust. 1 

pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki 

finansowej uczelni publicznych (Dz. U. nr 246, poz. 1796) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania Księgę procedur dla projektu „Budowa Sali audytoryjnej 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu” Priorytet nr 7 „Rozbudowa 

i modernizacja infrastruktury edukacyjnej na Dolnym Śląsku” („Edukacja”) Regionalnego Programu 

Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Jednocześnie traci moc Zarządzenie nr 15/2009 z dnia 

12 maja 2009 r. w sprawie zasad opisu dokumentów finansowo-księgowych w ramach Umowy 

o dofinansowanie projektu ”Budowa Sali audytoryjnej Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu” Nr UDA – RPDS. 07.01.00-02-009/08-00 w ramach priorytetu nr 7 „Rozbudowa 

i modernizacja infrastruktury edukacyjnej na Dolnym Śląsku („Edukacja”) Regionalnego Programu 

Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013. 

 
 

 


